Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2014                                                                                    №     49
с.Амурзет

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от  20.01.2014 № 8 «Об установлении особенностей подачи и рассмотрении жалоб на решения и действия (бездействие) структурного подразделения администрации Октябрьского муниципального района и их должностных лиц, муниципальных служащих администрации Октябрьского муниципального района» и в особенности, утвержденные данным постановлением

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального района от  20.01.2014 № 8 «Об установлении особенностей подачи и рассмотрении жалоб на решения и действия (бездействие) структурного подразделения администрации Октябрьского муниципального района и их должностных лиц, муниципальных служащих администрации Октябрьского муниципального района» и в особенности, утвержденные данным постановлением, следующие изменения:
1.1. В названии и в пункте 1 постановления слова «структурного подразделения» исключить.
1.2. В  названии Особенности подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) структурного подразделения администрации Октябрьского муниципального района и их должностных лиц, муниципальных служащих администрации Октябрьского муниципального района и в пунктах 1 и 2 особенностей, утвержденных постановлением от 20.01.2014 № 8 слова «структурного подразделения» исключить.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского муниципального района Тишкову Л.Б.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори».
4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                              В.Н.Болдышев

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]